• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Додатковою угодою №3 від 11.12.2024 року, сторони
домовились зменшити обсяги закупівлі на булочку з
борошна 1 ґатунку та відповідно ціну договору на
18 517,80 грн. (вісімнадцять тисяч п’ятсот
сімнадцять гривень 80 копійок), вирішили
Специфікацію (Додаток №1 до Договору) викласти у
новій редакції. Пункт 3.1. викласти в наступній
редакції: «Ціна, вказаного у пункті 1.1. Договору
Товару, становить 2 245 635,21 грн. (два мільйони
двісті сорок п’ять тисяч шістсот тридцять п’ять
гривень 21 копійка.) без ПДВ». Всі інші умови
Договору залишаються незмінними і Сторони
підтверджують по них свої зобов’язання.